

Årsredovisning

Malin Algulin Frisör AB

Organisationsnummer: 559165-7183
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Algulin Harrå
Styrelseledamot
2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då ägaren är åter från föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	549	396	755	476
Resultat efter finansiella poster (tkr)	15	-34	-34	28
Soliditet (%)	24,5	23,0	33,1	58,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	306	-34 052	16 254
Balanseras i ny räkning		-34 052	34 052	0
Årets resultat			14 939	14 939
Belopp vid årets utgång	50 000	-33 745	14 939	31 194

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-33 745
Årets resultat	14 939
Medel att disponera	-18 806

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-18 806
Summa	-18 806

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		548 728	395 657
Övriga rörelseintäkter		0	3 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		548 728	398 985
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-88 784	-56 211
Övriga externa kostnader		-139 657	-96 912
Personalkostnader	2	-305 834	-279 929
Summa rörelsekostnader		-534 275	-433 052
 Rörelseresultat		14 453	-34 067
 <i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		501	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-18
Summa finansiella poster		486	15
 Resultat efter finansiella poster		14 939	-34 052
 Resultat före skatt		14 939	-34 052
 Årets resultat		14 939	-34 052

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 669	33 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 482	4 429
Summa kortfristiga fordringar		47 151	37 726
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 952	32 830
Summa kassa och bank		79 952	32 830
Summa omsättningstillgångar		127 103	70 556
SUMMA TILLGÅNGAR		127 103	70 556

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-33 745	306
Årets resultat		14 939	-34 052
Summa fritt eget kapital		-18 806	-33 746
Summa eget kapital		31 194	16 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 019	1 827
Övriga skulder		85 890	52 475
Summa kortfristiga skulder		95 909	54 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	127 103	70 556

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Uppsala

Malin Algulin Harrå

Malin Algulin Harrå

2024-04-25